OBČINSKI SVET OBČINE SEMIČ
Gradivo za 4. sejo občinskega sveta v marcu 2007     
K  9.    točki dnevnega reda

Šifra: 359-02/2007-3
Zadeva:  Obravnava in sprejem cene najema mrliških vežic in odpiralnega časa mrliških 
               vežic na območju Občine Semič

Na osnovi 23. člena Odloka o pokopališkem redu  in pogrebnih svečanostih v Občini Semič (Ur. l. RS, št. 2/97), je Občinski svet Občine Semič na svoji _____ redni seji dne _______ sprejel  naslednji

S K L E P

o ceni najema mrliške vežice v Občini Semič

1. člen

Cena enkratnega najema mrliške vežice v EUR:

	
	Vrsta storitve:
	Cena:
	DDV 8,5%
	Skupaj:

	1.
	Najem vežice
	30,00
	2,55
	32,55

	2.
	Odpiranje 
	4,50
	0,38
	4,88

	3.
	Zapiranje 
	4,50
	0,38
	4,88

	4.
	Podaljšanje odprtja za vsako uro
	4,50
	0,38
	4,88


	
	Vrsta storitve:
	Cena:
	DDV 20%
	Skupaj:

	5.
	Čiščenje, priprava in pospravljanje vežice
	20,00
	4,00
	24,00


2. člen

Odpiralni čas za vse vežice v Občini Semič:

- poletni čas 01.04. do 30.09.




od 9,00 – 23,00

- zimski čas od 01.10. do 31.03.



              od 9,00 – 21,00

V ceni najema vežice je zajeto:

- tekoče vzdrževanje objeta 

- uporaba objekta (prostor za svojce s kuhinjo in inventar, sanitarije, potrošeni material)

- poraba elektrike in vode.

3. člen

Najemniki vežice plačujejo najem mrliške vežice v skladu s tem sklepom upravljavcu pokopališča. 

4. člen

Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na občinskem svetu.

Številka:

Datum:










Občinski svet Občine Semič

                                                                                  


     Ivan Bukovec, župan

OBRAZLOŽITEV:

Na seji občinskega sveta občine Semič dne 30.01.2007 je bil sprejet sklep o ceni najema mrliške vežice v Občini Semič. Po prejemu sklepa, nas je upravljavec pokopališča Semič opozoril, da se za vse storitve vezane na delo s pokojnikom in pogrebom uporablja znižana davčna stopnja v višini 8,50%. Zato predlagamo, da se navedeni sklep razveljavi in se sprejme novi.

Tabela s prikazom potrjenih storitev:
	
	Vrsta storitve:
	Cena:
	DDV 20%
	Skupaj:

	1.
	Najem vežice
	30,00
	6,00
	36,00

	2.
	Odpiranje 
	4,50
	0,90
	5,40

	3.
	Zapiranje 
	4,50
	0,90
	5,40

	4.
	Podaljšanje odprtja za vsako uro
	4,50
	0,90
	5,40

	5.
	Čiščenje, priprava in pospravljanje vežice
	20,00
	4,00
	24,00


Predlog občinskemu svetu: 

1. Razveljavi se sklep o o ceni najema mrliške vežice v Občini Semič št. 359-02/2007-2 z dne 31.01.2007.
2. Sprejme se predlagan Sklep o ceni najema mrliške vežice v Občini Semič in odpiralnega časa enotno za vsa pokopališča v Občini Semič.

Pripravil:
Jože BUTALA










Predlagatelj:









Ivan BUKOVEC, župan

